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Odpowiedzi na pytania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ”Dostawa 

wyposażenia do Urzędu Miejskiego w Strzyżowie” w ramach projektu pn. 

„Adaptacja środowiska pracy Urzędu Miejskiego w Strzyżowie”. 

 

Odpowiedzi do wniosku wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ 

 

Pytanie Wykonawcy:  

Proszę o sprecyzowanie opisu fotela - trzyczęściowe oparcie" 

Czy ma to być oparcie 3- częściowe (tak zwane skrzydła anioła) plus zagłówek czy 

ma to być oparcie 2- częściowe plus zagłówek liczony jako trzecia część. 

W załączniku przesyłam zdjęcia 3 dostępnych rozwiązań. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zagłówek należy traktować jako trzecią część oparcia. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

W biurkach narożnych zastosowanie dwóch nóg jak na wizualizacji może wiązać się 

ze złą stabilnością tego rozwiązania. Zastosować odpowiedni system narożny na 3 

nogi? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Konstrukcja biurek powinna zapewniać ich stabilność. Dopuszczalne jest 

zastosowanie rozwiązań z 3 nogami. 

 

Pytanie Wykonawcy: 

Brakuje wymiarów zafrezowania biurek narożnych BN1 i BN2. Jakie są wymiary 

zacięcia bądź głębokości blatów z lewej/prawej strony? 

 

 

 



 
Odpowiedź Zamawiającego:  

Użyte w pytaniu sformułowania nie pozwalają go precyzyjne zinterpretować. 

Dołączamy rysunek poglądowy, który może być uzupełnieniem oczekiwanych 

informacji.  

Proszę pamiętać, że zdjęcia i rysunki mają charakter poglądowy.  

Zapisy załącznika nr 5 do SWZ mówią, że wybrany przez Zmawiającego Wykonawca 

przed rozpoczęciem realizacji przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie do 

zweryfikowania wymiarów oferowanych artykułów w kontekście ich lokalizacji w 

docelowych pomieszczeniach, a następnie ich uzgodnienia i uzyskania akceptacji 

Zamawiającego  

Zamawiający dopuszcza możliwość́ zaoferowania i dostawy przedmiotu zamówienia, 

którego wymiary odbiegają o + / - 15% od podanych w załącznikach 6a i 6b do SWZ. 

 

 

 



 
 

Uwagi Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje następujących zmian:  

 

SWZ  Rozdział XVI - Termin związania ofertą 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia  

08.05.2025 r. 

 

SWZ  Rozdział XVII - Sposób i termin składania i otwarcia ofert 

 

1. Ofertę należy złożyć poprzez https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow  

do dnia 09.04.2025 r. do godziny 09:00 o terminie złożenia oferty decyduje 

czas pełnego przeprocesowania transakcji na Platformie. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.04.2025 r. o godzinie 09:05. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/strzyzow%20%20do%20dnia%2009.04.2025
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